
UCHWAŁA RADY GMINY KOTLA 

NR XXVII/148/09 

z dnia 24 lutego 2009 r. 

w sprawie podziału gminy Kotla na stałe obwody głosowania 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Kotla z dnia 

16 lutego 2009 r. w sprawie zmian w podziale gminy na stałe obwody 

głosowania, Rada Gminy Kotla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się na obszarze gminy Kotla pięć stałych obwodów głosowania: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu 

1 Grochowice, Kotla, Skórzyn 

2 Ceber, Chociemyśl, Kozie Doły, 
Skidniówek, Zabiele 

3 Krzekotówek, Moszowie, Sobczyce 
4 Głogówko, Krążkówko, Kulów, Leśna 

Dolina, Zaszków 

5 Dorzecze, Pękoszów, Skidniów 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 104/16/ZG/98 Zarządu Gminy w Kotli z dnia 20 sierpnia 1998 r. w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania na obszarze gminy Kotla dla przeprowadzenia wyborów Rady 

Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotla. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 DARIUSZ ZIELIŃSKI 

 


